



Horsepower Zx™ - mot broms och parasitangrepp

PRODUKTFAKTA

Horsepower Zx™ är en naturprodukt helt utan gifter och kemikalier. Produkten är mycket effektiv och bidrar helt naturligt till mindre broms och parasitangrepp.

Horsepower Zx™ ingår i **Zx**-serien där bland annat **Fixodida Zx™** ingår som är ledande inom kategorin giftfria fästingmedel för hund och katt och saluförs på över 1700 försäljningsställen. För människor finns **Fixotin Zx™** som effektivt motverkar fästing och insektsangrepp.

EFTERFRÅGAN ÖKAR PÅ GIFFRIA ALTERNATIV

För de flesta svenskar är insekter av olika slag ett gissel. Inte minst för alla med ansvar för hästar som ofta går ute under sommarhalvåret med exponering för broms, hästflugor och allehanda parasiter. Det finns vissa medel på marknaden men de innehåller vanligen gifter eller kemikalier. Fler och fler tvekar dock att utsätta sina hästar för sådana medel eftersom de kan orsaka negativa reaktioner både på djuret och dess omgivning.

Horsepower Zx™ minskar angrepp från broms samt de flesta insekter och parasiter utan negativa sidoeffekter. Produkten som blandas i hästens foder är enkel att använda och inte ens regnoväder påverkar effekten. Att **Horsepower Zx™** är effektiv och samtidigt ofarlig för människor, djur och miljö har medfört en kontinuerligt ökad efterfrågan från landets medvetna hästägare.

INGREDIENSER OCH DESS EGENSKAPER

Fulvosyra är väsentligt för allt liv och återfinns naturligt i torv. Fulvosyra, den aktiva ingrediensen i **Horsepower Zx™**, bildas genom humifiering av växter och har använts inom naturmedicinen i tusentals år, bland annat hos indianstammar i Nordamerika. Den mest åtråvärda rörstarrstorven har behövt minst 10 000 år för att utveckla den koncentrerade fulvosyra som är den aktiva ingrediensen i **Horsepower Zx™**.



Klassificering: **Horsepower Zx™** tillhör produkttyp 19 enligt Kemikalieinspektionens föreskrift KIFS 2010:2 och EU Direktiv 98/8/EG.

För ytterligare info: www.notixs.com eller 08-410 24 410